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Resume
I forbindelse med etableringen af fremtidens Økonomi og Arbejdsmarkedsforvaltning, er organiseringen nu fastlagt på
alle niveauer.

Sagsfremstilling
I arbejdet med etableringen af fremtidens Økonomi og Arbejdsmarkedsforvaltning, har alle medarbejdere og
samarbejdspartnere efter præsentationen af organiseringen på niveau 1 og 2 haft mulighed for at komme med input til
mission og organisering

På baggrund af de nye input, missionen og nøgleordene for fremtidens Økonomi og Arbejdsmarkedsforvaltning er den
fremtidige organisering på alle niveauer nu fastlagt. Direktør Sarah Gaarde vil på mødet præsentere den nye organisation.

FagMED indstiller,
orienteringen om den fremtidige organisering tages til efterretning
FagMED kommer med input til den videre proces

Beslutning
Sarah Gaarde præsenterede fase 3 af omorganiseringen i Økonomi & Arbejdsmarked. Ændringerne vil træde i kraft pr.
d.d.
Orienteringen blev taget til efterretning.

Missionen går i tråd med Vejle Kommunes vision Vejle med Vilje.
Der er igen kommet mange input, denne gang er de fleste input dog gået gennem chefen, fuldstændigt som der har været
lagt op til.
Ved det forestående orienteringsmøde vil hver enkelt chef selv præsentere sit område.
Efter orienteringsmødet vil der være brug for, at der tales sammen i enhederne, afdelingerne og teams. Dette vil chefer og
ledere sørge for, at der bliver mulighed for.

Hvad angår lokalejusteringer så er der gang i et afklaringsforløb.
Kommunaldirektørens Stabe har efter organisationsændringerne i foråret også et ændret behov. Det er derfor aftalt at Julie
Nielsson og Thrine Nørgaard fra Kommunaldirektørens stabe mødes med Brian Slot, Ina Fejring og Jacob Saxeskov, med
henblik på, at danne sig et overblik over nøjagtigt hvilke lokaler der står til rådighed.
Det bliver en svær opgave, at få lokalefordelingen til at gå op, og det vil ikke være muligt, at gøre alle tilfredse.
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